PAGE
3

РЕШЕНИЕ

Совета депутатов города Фрязино

от 07.10.2008г. № 366
О признании утратившими силу решений Совета депутатов города Фрязино по вопросам принятия муниципальных целевых программ города Фрязино
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Уставом городского округа Фрязино Московской области
Совет депутатов г. Фрязино р е ш и л:

1. Признать утратившими силу с 01.01.2009 решения Совета депутатов г. Фрязино (перечень прилагается).
2. Мероприятия, предусмотренные программами, указанными в перечне, не завершаемые до 1 января 2009 года, включаются в долгосрочные целевые программы, утверждаемые администрацией города, и  реализуются на основании муниципальных контрактов, заключенных до вступления в силу настоящего решения, при этом сроки реализации указанных мероприятий и их объемы финансирования могут быть изменены.

3. Установить, что объем бюджетных ассигнований на реализацию утвержденных администрацией города Фрязино долгосрочных целевых программ (подпрограмм) начиная с 2009 года, утверждается решением Совета депутатов города Фрязино «О бюджете города Фрязино».

4. Направить настоящее решение Главе города для подписания и опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Щербакова А.Н.

Заместитель председателя Совета депутатов

   А.И. Щербаков
Приложение
ПЕРЕЧЕНЬ
решений Совета депутатов города Фрязино по вопросам принятия муниципальных целевых программ города Фрязино

	№ п/п
	Наименование решения
	Дата и номер решения

	1
	2
	3

	1.
	О Муниципальной целевой программе «Жилище» на
2006-2010 годы.
	28.12.2006 № 181

	2.
	О внесении изменений в решение Совета депутатов г. Фрязино от 28.12.2006 № 181 «О Муниципальной целевой программе «Жилище» на 2006-2010 годы».
	24.05.2007 № 235

	3.
	О внесении изменений в решение Совета депутатов г. Фрязино от 28.12.2006 № 181 «О Муниципальной целевой программе «Жилище» на 2006-2010 годы».
	31.01.2008 № 305

	4.
	О внесении изменений в решение Совета депутатов г. Фрязино от 28.12.2006 № 181 «О Муниципальной целевой программе «Жилище» на 2006-2010 годы».
	15.05.2008 № 336

	5.
	О внесении изменений в решение Совета депутатов г. Фрязино от 28.12.2006 № 181 «О Муниципальной целевой программе «Жилище» на 2006-2010 годы».
	09.07.2008 № 342

	6.
	О внесении изменений в решение Совета депутатов г. Фрязино от 28.12.2006 № 181 «О Муниципальной целевой программе «Жилище» на 2006-2010 годы».
	14.08.2008 № 351

	7.
	О принятии городской комплексной целевой программы «Наша молодежь» на 2008-2010 год.
	26.04.2007 № 227

	8.
	О внесении изменений в решение Совета депутатов г. Фрязино от 26.04.2007 № 227 «О принятии городской комплексной целевой программы «Наша молодежь» на
2008-2010 годы».
	05.06.2008 № 338

	9.
	О принятии целевой программы «Развитие образования города Фрязино на период 2007-2011 годов».
	19.10.2006 № 156

	10.
	О внесении изменений в решение Совета депутатов г. Фрязино от 19.10.2006 № 156 «О принятии целевой программы "Развитие образования г. Фрязино на период 2007-2011 годы».
	25.10.2007 № 280

	11.
	О принятии городской целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в г. Фрязино в 2007-2010 годах».
	28.06.2007 № 245

	12.
	О принятии программы «Комплексные меры по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их законному обороту» на 2006-2010 годы.
	16.02.2006 № 61

	13.
	О принятии городской целевой программы «Правопорядок» на 2008-2010 годы.
	14.02.2008 № 312

	14.
	О муниципальной адресной программе по проведению капитального ремонта многоквартирных домов на территории городского округа Фрязино на 2008-2011 годы.
	09.07.2008 № 344

	15.
	О внесении изменений в решение Совета депутатов г. Фрязино от 09.07.2008 № 344 «О Муниципальной адресной программе по проведению капитального ремонта многоквартирных домов на территории городского округа Фрязино на 2008-2011 годы».
	18.09.2008 № 364

	16.
	О муниципальной целевой программе «Обеспечение жильем отдельных категорий работников бюджетной сферы г. Фрязино в 2008-2010 годах».
	14.08.2008 № 350

И.о. Главы города

     К.Р. Тихонов